АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2015г. №25

с. Разветье

О внесении изменений и дополнений  в Постановление Администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области от 20 января 2014 года № 5 «О Порядке предоставления
гражданами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области
сведений о своих расходах, а также о расходах своей (го)супруги (супруга) и несовершеннолетних детей »

В соответствии  с Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453 « О внесении
изменений  в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от
23 июня 2014 года № 460 «Об  утверждении формы справки  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Постановляет:

1. Внести следующее изменения и дополнения  в Постановление Администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области от 20 января 2014 года № 5 «О Порядке предоставления гражданами,
замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области сведений о  своих расходах, а
также о расходах своей (го)супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

« 1. Установить, что лица, замещающие в органах местного самоуправления муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области должности, указанные в подпунктах «г» и
«ж» пункта 1 части 1  статьи 2  Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", должности в соответствии с
Перечнем  должностей муниципальной службы при замещении  которых  муниципальные служащие  органов
местного самоуправления  муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района
обязаны  предоставлять  сведения о своих расходах, а  также о расходах своих супруги (супруга)  и
несовершеннолетних детей, утвержденных Постановлением Администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области от 20 января 2014 года №5 представляют  сведения с 1 января 2015
года по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460».

2. Постановление вступает в силу с момента его  официального  опубликования  в газете «Наши будни.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин